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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny Open
2014-02-08 - 9:28 Wyniki
Puchar Silesia 25.71 DOWGIERT Anna Katowice 2012-02-04
Top Times "Poland" 23.98 KORC Agata 00201 Gorzow Wielkopolski 2009-11-29

Punkty: FINA 2012

Pozycja Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. SIKORA Balbina 11 UKS Aquatica Pawłowice 37.11 245
2. MALARZ Maja 11 ULKS VICTORIA Kozy 37.34 241
3. CZECH Edyta 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.35 241
4. KAFTAN Natalia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.37 240
5. KONDROT Wiktoria 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.41 240
6. CHRYPLEWICZ Julia 01 Klub Sportowy REKIN 38.47 220
7. BILNIK Barbara 11 SiKReT Gliwice 39.38 205
8. GÖRER Ewin 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 39.52 203
9. JAROSZEK Emilia 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.86 198

10. HERMANOWSKA Weronika 11 UKS Huragan Sosnowiec 40.33 191
11. KUTYŁO Maria 01 Klub Sportowy REKIN 40.63 187
12. WOLNY Natalia 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.88 183
13. LALA Nadia 11 UKS Salmo żory 41.08 181
14. SMOLAREK Alina 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 43.12 156
15. LANUSZNY Izabela 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 43.90 148
16. LENART Martyna 11 MOSiR Mysłowice 45.68 131
17. FAMULA Paulina 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 45.74 131
18. LALA Patrycja 11 UKS Salmo żory 47.54 116
19. GRZYMAŁA Zuzanna 11 UKS Salmo żory 47.93 114
20. GORSZANÓW Jagoda 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 48.29 111
21. MAKOWSKA Agnieszka 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 49.83 101
22. TRZECIAK Wiktoria 11 UKS Salmo żory 50.50 97
23. BOSOWSKA Oliwia 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 50.64 96
24. MORKISZ Maja 11 MOSiR Mysłowice 55.89 71
25. LECHUS Wiktoria 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 56.54 69

DYSKW. BADURA Natalia 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:01.25

11 - 12 lat

1. ZOGLOWEK Joanna 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.07 419
2. SZYMCZAK Patrycja 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 31.24 412
3. IDZIKOWSKA Alicja 11 Tkkf Szczygłowice 31.45 404
4. KOCZUR Julia 11 ULKS VICTORIA Kozy 31.60 398
5. RASZCZUK Zofia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.12 379
6. GARULA Wiktoria 11 KS.Górnik Sosnowiec 32.28 373
7. OBAJTEK Aleksandra 01 Klub Sportowy REKIN 32.98 350
8. RYGIEL Oliwia 07 Uks Junior Kluczbork 33.27 341
9. SWACZYNA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.40 337

10. SKWARA Oliwia 11 UKS Huragan Sosnowiec 33.58 331
11. ZIĘBA Natalia 11 UKP Ruda Śląska 33.71 328
12. NOCOŃ Dominika 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 34.06 318
13. FAMULOK Zuzanna 11 Muks Gilus Gilowice 34.30 311
14. NIEWIŃSKA Martyna 11 UKP Ruda Śląska 34.47 306
15. GRYLEWICZ Zuzanna 01 Klub Sportowy REKIN 34.51 305
16. STANISZEWSKA Paulina 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 34.55 304
17. KLOCEK Katarzyna 11 UKS Huragan Sosnowiec 34.66 301
18. KINDRAT Julia 11 SiKReT Gliwice 34.94 294
19. CHYRA Julia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.29 285
20. PROCE Marta 01 Klub Sportowy REKIN 35.60 278
21. PAWLIK Alicja 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 35.61 278
22. BIERNAT Oliwia 11 UKS Aquatica Pawłowice 35.72 275
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, 11 - 12 lat

Pozycja Czas Pkt.

23. BŁASZCZYK Weronika 07 Uks Junior Kluczbork 35.81 273
24. BOBIŃSKA Jagna 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 36.05 268
25. SCHABOWICZ Karolina 01 Klub Sportowy REKIN 36.13 266
26. KACZMARCZYK Weronika 11 KS.Górnik Sosnowiec 36.42 260
27. ZAJĄC Aleksandra 11 Mosm Tychy 36.84 251
28. MAZIAR Alicja 01 Klub Sportowy REKIN 36.92 249
29. KOSIEC Małgorzata 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 37.23 243
30. WRÓBEL Laura 11 SiKReT Gliwice 37.63 235
31. PAWLETA Roksana 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 37.77 233
32. GÓRA Oliwia 11 Mosm Tychy 37.87 231
33. SKOWRON Jagoda 11 SiKReT Gliwice 38.21 225
34. KOŁECZEK Matylda 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 38.45 221
35. ROKITA Hanna 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.24 208
36. JANY Paulina 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.33 206
37. SZYMKOWIAK Aleksandra 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 40.33 191

PAWŁOWSKA Jesica 07 Uks Junior Kluczbork 40.33 191
39. LEWICKA Oliwia 01 Klub Sportowy REKIN 41.13 180
40. BOTOR Kinga 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 42.32 165
41. WRĘCZYCKA Julia 11 UKP Ruda Śląska 42.33 165
42. POPPE Ania 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 42.64 162
43. RAK Matylda 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.30 144
44. FLASZA Weronika 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 53.25 83

DYSKW. MICHALAK Laura 11 Mosm Tychy 35.12
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

DYSKW. MRYKA Martyna 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 43.02
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

13 - 14 lat

1. KOSSAKOWSKA Dominika 11 SiKReT Gliwice 29.02 514
2. ZAWADZKA Anna 11 MOSiR Mysłowice 29.41 494
3. KACZMARCZYK Julia 11 KS.Górnik Radlin 29.73 478
4. SUGIER Sonia 11 SiKReT Gliwice 29.89 470

MĘDRELA Marta 11 UKP Ruda Śląska 29.89 470
6. BILIŃSKA Dominika 11 ks Piątka Chorzów 30.42 446
7. GRELA Anna 06 UKP Kmita Zabierzów 30.46 444
8. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 30.49 443
9. KOŚLICKA Natalia 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.58 439

10. WIŚNIEWSKA Oliwia 11 KS.Górnik Sosnowiec 30.91 425
11. PISAREK Justyna SO 06 Ukp Unia Oświęcim 30.96 423
12. POPIEL Vanessa 01 Klub Sportowy REKIN 31.08 418
13. ZABOROWICZ Julia 11 KS.Górnik Sosnowiec 31.10 417
14. RZEMIENIAK Weronika 11 KS.Górnik Radlin 31.21 413
15. ŻAK Klaudia 11 Mosm Tychy 31.24 412
16. ROGALA Julia 08 MUKP Fala Ropczyce 31.30 409
17. KOBUSZKO Wiktoria 11 Mosm Tychy 31.61 397
18. WASILEWSKA Julia 11 SiKReT Gliwice 31.79 391
19. GWÓŹDŹ Nicola 07 Uks Junior Kluczbork 32.01 383
20. GLUZIŃSKA Paulina 11 UKP Ruda Śląska 32.11 379
21. MARUSZCZYK Beata 11 Mosm Tychy 32.34 371
22. ZATORSKA Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.46 367
23. BORCZYK Martyna 01 Klub Sportowy REKIN 32.79 356
24. FELKEL Justyna 11 SiKReT Gliwice 33.13 345
25. GABRYŚ Wiktoria 11 SiKReT Gliwice 33.32 339

GURAL Wiktoria 11 SiKReT Gliwice 33.32 339
27. SZCZELASZCZYK Natalia 11 ks Piątka Chorzów 33.72 327
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Czas Pkt.

28. BOGDAŃSKA Zuzanna 01 Klub Sportowy REKIN 33.76 326
29. KABAŃSKA Nicol 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.79 325
30. DUSZYŃSKA Magdalena 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.26 312
31. SKÓRKA Julia 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.41 308
32. GNIADO Martyna 11 UKS Aquatica Pawłowice 34.68 301
33. STYPIŃSKI Ewa 11 ks Piątka Chorzów 34.90 295
34. KULIK Wiktoria 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.97 270
35. BUCHMANN Martyna 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.66 255
36. SOJKA Matylda 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 36.98 248

DYSKW. SZLACHTA Weronika 11 MOSiR Mysłowice 32.43
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

15 - 16 lat

1. PEDA Paulina 11 AZS AWF Katowice 26.85 649
2. JANKOWSKA Justyna 06 UKP Kmita Zabierzów 27.89 579
3. SADOWSKA Klaudia 01 WKS Śląsk Wrocław 28.28 555
4. MATUSZCZYK Katarzyna 11 UKS Huragan Sosnowiec 28.29 555
5. MENDYK Adrianna SO 14 MKS Wodnik Radom 28.36 550
6. PISARCZYK Amelia SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.46 545
7. SPOLJAR Sylwia 11 AZS AWF Katowice 28.61 536
8. WARMIŃSKA Daria SR 06 Ukp Unia Oświęcim 29.03 513
9. TROJANOWSKA Zuzanna SO 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.23 503

10. KOLBE Wiktoria 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 29.61 484
11. BARTYZEL Aleksandra 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.68 480
12. BIENIEK Paulina 11 Tkkf Szczygłowice 29.86 472
13. ŻYDEK Magdalena 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 30.02 464
14. KANIUCZAK Sylwia 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 30.30 451
15. ZŁOTECKA Sylwia 11 Mosm Tychy 30.41 446
16. KUSTRA Dominika 11 ULKS VICTORIA Kozy 30.75 432
17. KIERZEK Wiktoria 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.83 428
18. ZABŁOCKA Zuzanna 01 WKS Śląsk Wrocław 31.10 417
19. TRZEJA Marta 11 UKS Huragan Sosnowiec 31.28 410
20. PIOTROWSKA Nicole 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 31.33 408
21. KNAPIK Weronika 11 ks Piątka Chorzów 31.43 404
22. BOBER Laura 11 Tkkf Szczygłowice 31.79 391
23. ŚLĘCZKOWSKA Weronika 06 UKP Kmita Zabierzów 31.98 384
24. MARCINIAK Agnieszka 11 UKP Ruda Śląska 32.04 382
25. KOBIAŁKA Kamila 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 33.15 344
26. KĄTNIK Aleksandra 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 33.37 338
27. GRAF Adrianna 11 Mosm Tychy 33.73 327
28. APOŁENIS Anna 01 Klub Sportowy REKIN 34.11 316

Open

1. SZTANDERA Dominika 01 MKS Juvenia Wrocław 26.37 685
2. JANICZEK Joanna SO 06 Ukp Unia Oświęcim 26.43 680
3. ŻELAZNA Paulina 01 WKS Śląsk Wrocław 26.72 658
4. PEDA Paulina 11 AZS AWF Katowice 26.85 649
5. KOZŁOWSKA Anna SO 02 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 26.96 641
6. PETRYKA Nikola SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 27.02 637
7. GÓRNIAK Katarzyna SO 06 Ukp Unia Oświęcim 27.10 631
8. HARAF Iga SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 27.19 625

BAŃBOR Aleksandra 11 Tkkf Szczygłowice 27.19 625
10. DYRDA Karolina SWR 01 WKS Śląsk Wrocław 27.48 605
11. MUSIK Wiktoria 11 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 27.80 584
12. KUNKA Kamila SO 06 Ukp Unia Oświęcim 27.82 583
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

13. JANKOWSKA Justyna 06 UKP Kmita Zabierzów 27.89 579
14. ULATOWSKA Alicja SO 06 Ukp Unia Oświęcim 27.94 576
15. ZAWISZEWSKA Maja 01 WKS Śląsk Wrocław 28.12 565
16. SADOWSKA Klaudia 01 WKS Śląsk Wrocław 28.28 555
17. MATUSZCZYK Katarzyna 11 UKS Huragan Sosnowiec 28.29 555

PAWLUKIEWICZ Randia 11 UKS Wodnik 29 Katowice 28.29 555
19. MENDYK Adrianna SO 14 MKS Wodnik Radom 28.36 550

WRÓBEL Angelika SWR 01 MKS Juvenia Wrocław 28.36 550
21. BARAN Justyna SO 16 MKP Szczecin 28.43 546
22. PISARCZYK Amelia SR 11 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.46 545
23. BOGUCKA Dagmara SWR 01 MKS Juvenia Wrocław 28.49 543
24. SPOLJAR Sylwia 11 AZS AWF Katowice 28.61 536
25. KOBUSZEWSKA Karolina 11 UKS Huragan Sosnowiec 28.68 532
26. PALIKIJ Justyna 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.78 527
27. KOSSAKOWSKA Dominika 11 SiKReT Gliwice 29.02 514
28. WARMIŃSKA Daria SR 06 Ukp Unia Oświęcim 29.03 513
29. KULAGA Dominika 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 29.19 505
30. TROJANOWSKA Zuzanna SO 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.23 503
31. ZAWADZKA Anna 11 MOSiR Mysłowice 29.41 494
32. OLBRICH Karolina 11 UKS Aquatica Pawłowice 29.50 489
33. KOLBE Wiktoria 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 29.61 484
34. NOCOŃ Anna 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 29.64 482
35. BARTYZEL Aleksandra 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 29.68 480
36. BUDA Karolina 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.69 480
37. ROSTOWSKA Wiktoria 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.71 479
38. KACZMARCZYK Julia 11 KS.Górnik Radlin 29.73 478
39. BIENIEK Paulina 11 Tkkf Szczygłowice 29.86 472
40. SUGIER Sonia 11 SiKReT Gliwice 29.89 470

MĘDRELA Marta 11 UKP Ruda Śląska 29.89 470
42. WATOŁA Martyna 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.94 468
43. ŻYDEK Magdalena 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 30.02 464
44. KANIUCZAK Sylwia 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 30.30 451
45. ZŁOTECKA Sylwia 11 Mosm Tychy 30.41 446
46. BILIŃSKA Dominika 11 ks Piątka Chorzów 30.42 446
47. GRELA Anna 06 UKP Kmita Zabierzów 30.46 444
48. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 30.49 443
49. KOŚLICKA Natalia 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.58 439
50. OLSZEWSKA Zuzanna 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 30.61 438
51. KUSTRA Dominika 11 ULKS VICTORIA Kozy 30.75 432
52. KIERZEK Wiktoria 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.83 428
53. WIŚNIEWSKA Oliwia 11 KS.Górnik Sosnowiec 30.91 425
54. PISAREK Justyna SO 06 Ukp Unia Oświęcim 30.96 423
55. ZOGLOWEK Joanna 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.07 419
56. POPIEL Vanessa 01 Klub Sportowy REKIN 31.08 418
57. ZABOROWICZ Julia 11 KS.Górnik Sosnowiec 31.10 417

ZABŁOCKA Zuzanna 01 WKS Śląsk Wrocław 31.10 417
59. RZEMIENIAK Weronika 11 KS.Górnik Radlin 31.21 413
60. SZYMCZAK Patrycja 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 31.24 412

ŻAK Klaudia 11 Mosm Tychy 31.24 412
62. TRZEJA Marta 11 UKS Huragan Sosnowiec 31.28 410
63. ROGALA Julia 08 MUKP Fala Ropczyce 31.30 409
64. PIOTROWSKA Nicole 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 31.33 408
65. KNAPIK Weronika 11 ks Piątka Chorzów 31.43 404
66. IDZIKOWSKA Alicja 11 Tkkf Szczygłowice 31.45 404
67. KOCZUR Julia 11 ULKS VICTORIA Kozy 31.60 398
68. KOBUSZKO Wiktoria 11 Mosm Tychy 31.61 397
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Puchar Silesia 2014
Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

69. WASILEWSKA Julia 11 SiKReT Gliwice 31.79 391
BOBER Laura 11 Tkkf Szczygłowice 31.79 391

71. ŚLĘCZKOWSKA Weronika 06 UKP Kmita Zabierzów 31.98 384
72. GWÓŹDŹ Nicola 07 Uks Junior Kluczbork 32.01 383
73. MARCINIAK Agnieszka 11 UKP Ruda Śląska 32.04 382
74. GLUZIŃSKA Paulina 11 UKP Ruda Śląska 32.11 379
75. RASZCZUK Zofia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.12 379
76. GARULA Wiktoria 11 KS.Górnik Sosnowiec 32.28 373
77. MARUSZCZYK Beata 11 Mosm Tychy 32.34 371
78. ZATORSKA Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.46 367
79. SZLUGAJ Paulina 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 32.75 357
80. BORCZYK Martyna 01 Klub Sportowy REKIN 32.79 356
81. OBAJTEK Aleksandra 01 Klub Sportowy REKIN 32.98 350
82. FELKEL Justyna 11 SiKReT Gliwice 33.13 345
83. KOBIAŁKA Kamila 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 33.15 344
84. RYGIEL Oliwia 07 Uks Junior Kluczbork 33.27 341
85. GABRYŚ Wiktoria 11 SiKReT Gliwice 33.32 339

GURAL Wiktoria 11 SiKReT Gliwice 33.32 339
87. KĄTNIK Aleksandra 08 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 33.37 338
88. SWACZYNA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.40 337
89. SKWARA Oliwia 11 UKS Huragan Sosnowiec 33.58 331
90. ZIĘBA Natalia 11 UKP Ruda Śląska 33.71 328
91. SZCZELASZCZYK Natalia 11 ks Piątka Chorzów 33.72 327
92. GRAF Adrianna 11 Mosm Tychy 33.73 327
93. BOGDAŃSKA Zuzanna 01 Klub Sportowy REKIN 33.76 326
94. KABAŃSKA Nicol 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.79 325
95. NOCOŃ Dominika 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 34.06 318
96. APOŁENIS Anna 01 Klub Sportowy REKIN 34.11 316
97. DUSZYŃSKA Magdalena 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.26 312
98. FAMULOK Zuzanna 11 Muks Gilus Gilowice 34.30 311
99. SKÓRKA Julia 11 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.41 308

100. NIEWIŃSKA Martyna 11 UKP Ruda Śląska 34.47 306
101. GRYLEWICZ Zuzanna 01 Klub Sportowy REKIN 34.51 305
102. STANISZEWSKA Paulina 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 34.55 304
103. KLOCEK Katarzyna 11 UKS Huragan Sosnowiec 34.66 301
104. GNIADO Martyna 11 UKS Aquatica Pawłowice 34.68 301
105. STYPIŃSKI Ewa 11 ks Piątka Chorzów 34.90 295
106. KINDRAT Julia 11 SiKReT Gliwice 34.94 294
107. CHYRA Julia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.29 285
108. PROCE Marta 01 Klub Sportowy REKIN 35.60 278
109. PAWLIK Alicja 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 35.61 278
110. BIERNAT Oliwia 11 UKS Aquatica Pawłowice 35.72 275
111. BŁASZCZYK Weronika 07 Uks Junior Kluczbork 35.81 273
112. KULIK Wiktoria 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.97 270
113. BOBIŃSKA Jagna 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 36.05 268
114. SCHABOWICZ Karolina 01 Klub Sportowy REKIN 36.13 266
115. KACZMARCZYK Weronika 11 KS.Górnik Sosnowiec 36.42 260
116. BUCHMANN Martyna 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.66 255
117. ZAJĄC Aleksandra 11 Mosm Tychy 36.84 251
118. MAZIAR Alicja 01 Klub Sportowy REKIN 36.92 249
119. SOJKA Matylda 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 36.98 248
120. KONOPKA Sandra 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 37.00 248
121. SIKORA Balbina 11 UKS Aquatica Pawłowice 37.11 245
122. KOSIEC Małgorzata 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 37.23 243
123. MALARZ Maja 11 ULKS VICTORIA Kozy 37.34 241
124. CZECH Edyta 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.35 241
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Katowice, 8-2-2014

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

125. KAFTAN Natalia 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.37 240
126. KONDROT Wiktoria 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.41 240
127. WRÓBEL Laura 11 SiKReT Gliwice 37.63 235
128. PAWLETA Roksana 11 Klub Pływacki Sukces Chorzów 37.77 233
129. GÓRA Oliwia 11 Mosm Tychy 37.87 231
130. SKOWRON Jagoda 11 SiKReT Gliwice 38.21 225
131. KOŁECZEK Matylda 11 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 38.45 221
132. CHRYPLEWICZ Julia 01 Klub Sportowy REKIN 38.47 220
133. ROKITA Hanna 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.24 208
134. JANY Paulina 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.33 206
135. BILNIK Barbara 11 SiKReT Gliwice 39.38 205
136. GÖRER Ewin 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 39.52 203
137. JAROSZEK Emilia 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.86 198
138. SZYMKOWIAK Aleksandra 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 40.33 191

HERMANOWSKA Weronika 11 UKS Huragan Sosnowiec 40.33 191
PAWŁOWSKA Jesica 07 Uks Junior Kluczbork 40.33 191

141. KUTYŁO Maria 01 Klub Sportowy REKIN 40.63 187
142. WOLNY Natalia 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.88 183
143. LALA Nadia 11 UKS Salmo żory 41.08 181
144. LEWICKA Oliwia 01 Klub Sportowy REKIN 41.13 180
145. BOTOR Kinga 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 42.32 165
146. WRĘCZYCKA Julia 11 UKP Ruda Śląska 42.33 165
147. POPPE Ania 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 42.64 162
148. SMOLAREK Alina 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 43.12 156
149. LANUSZNY Izabela 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 43.90 148
150. RAK Matylda 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.30 144
151. LENART Martyna 11 MOSiR Mysłowice 45.68 131
152. FAMULA Paulina 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 45.74 131
153. LALA Patrycja 11 UKS Salmo żory 47.54 116
154. GRZYMAŁA Zuzanna 11 UKS Salmo żory 47.93 114
155. GORSZANÓW Jagoda 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 48.29 111
156. MAKOWSKA Agnieszka 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 49.83 101
157. TRZECIAK Wiktoria 11 UKS Salmo żory 50.50 97
158. BOSOWSKA Oliwia 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 50.64 96
159. FLASZA Weronika 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 53.25 83
160. MORKISZ Maja 11 MOSiR Mysłowice 55.89 71
161. LECHUS Wiktoria 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 56.54 69

DYSKW. SZLACHTA Weronika 11 MOSiR Mysłowice 32.43
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

DYSKW. MICHALAK Laura 11 Mosm Tychy 35.12
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

DYSKW. MRYKA Martyna 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 43.02
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

DYSKW. BADURA Natalia 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:01.25


